liceat mercaloribus emere in dictis salinispro 

ut supra dictis patronis licilum est causa na- 

vigandi tantum et n,on aliter.

De prédis fiendis per leirain.

Si conlingel fieri aliquam predam terre- 

slrem per casachos orgusios seu homines Ca- 

phe tam de rebus bestiaminibus et bovis Tar- 

tarorum quam aliorum quorumcumque, statuimus 

et ordinamus quod Consul Caphe porlerii seu 

aliqui officiales'Caphe vel aliqua alia persona 

cuiuscumque condictionis existât nullam possint
' ""'4

audeant vel présumant accipere portionem de 

tali preda seu bestiaminibus ymmo lalis preda 

' sit et esse inlelligatur libéra et pleno iure 

eorum qui ipsam fecissent et inlercepissent. 

Et teneqtur d-nus Consul Caphe taies casacho» 

orgusios et interceptores substinere et eis dare; 

omne auxilium et favorem,. ; Si. quis autemGour,
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накожъ договоровъ, существующихъ* между 

общиною и нЪкоторымя народами, н исклю

чая то время, когда га леи Венещянстя стоять 

въ город* КяффЪ, ибо тогда дозволяется про

давать Венешанцамъ въ раздробь и гуртомъ, 

какъ это до сихъ поръ водилось.

bet cum quibusvis natiouibus que ffleste ге- 

maneant, et salvo etiam quod tempore galearum 

Venetarum liceat ' venders ad minutum ipsis 

Yenetis quamdiu galore steterinl in civitate 

Capbe et etiam in grossum ut soliti sunt.

Пишется нага вторая объ устройств) м)сп, 
яодшеншгь городу кдфф).

Oft» устройств) Соддая11*).
§ 1. Носгановляемъ я повелФваемъ, что 

Консулъ119) Солдаи теоерешшй и каждый бут 

дущ1й долженъ получать отъ общины ((яф
фской для себя, своего служителя и на одну 

лошадь жалованья и платы въ годъ 5 0  сон- 

мовъ за свою должность.

§  2. Также долженъ получать упомянутый 

Консулъ 25  сониовъ, которые получалъ до 

сихъ поръ за должносвь начальника крЪпости.

§  3 . Также долженъ получать упомя

нутый Консулъ по прежнему 25  сониовъ за 

должность Управляющего Финансами и долж

ность военачальника. -

$ 4. Также, что упомянутый Консулъ 

не иожетъ получать никакого жалованья на 

служителей или солдатъ упомянутаго мЪста, 

но должеиъ довольствоваться выше назначен- 

иыиъ жалованье», а если окажется, что по

ступить КОпреки, то должеиъ возвратить взя- -

: licipit liber secondas de ordinibus locoroo 
sabditoram ciiitali Capk

De ordine Soldaie.
Slatuimus et ordinamûsp uod Consul Sol

daie qui est et pro tempore fuerit habeat et ha

bere debeat a comune Caphe pro se suo fa- 

mulo et uno cquo pro suo salario et mercede 

quolibet anno summos quinquaginta pro suo 

Consulatu.

Item habere debeat dictas Consul summos 

viginliquinque pro eo quod solitus est perci- 

pere pro Castellania.

Item habere debeat dictas Consul pro eo 

quod solitus est percipere pro Massaria et 

Capilanirt, summos viginliquinque.

Item quod dictas Consul non possil perci

pere vel habere aliquem salarium pro aliquo 

famulo seu aliquo modo ex sociia dicti loci 

sed solummodo sit contentas de salario supra- 

dicto. Et si forte contrarium reperiretur resti-' 

tuatur dictant stipendions et ultra duplum eius
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Жать только въ такоиъ случав, когда Консудъ 

будетъ оставаться въ Солдат болве года, ибо 

тогда и письмоводитель остается въ теченш 

всего этаго времени.

§  13. Также постаиовляемъ, чтобы въ 

упомянутомъ мвст» Солдав постановляемы бы

ли для стражи у воротъ базарныхъ два кара

ульные xopomie и верные, которые получа- 

ютъ' жалованья въ мйсяцъ 65  аспровъ каж

дый и должны постоянно быть на стражВ у  

упомянутыхъ воротъ' попеременно, одинъ 

днем*, другой ночью, подъ штраФОмъ въ 10  

аспровъ съ того, который не будетъ най-' 

денъ на своемъ постФ.

§  14. Также долженъ имйть упомяну

тый Консулъ разсыльныхъ•*•), изъ конхъ каж

дый оолучаетъ въ мВсяцъ 4 0  аспровъ. Так

же двухъ служителей, получающихъ въ мй- 

сацъ по 4 0  аспровъ.

§ 1 5  Также должно быть въ упомяну̂  
мгь мВстВ при Консулъ, для службы и пс 

ручешй, восемь 0ргуз!евъ хорошихъ и на-| 

дежныхъ съ лошадьми , оруж!емъ и плащами 

сорошини и крйпкими, въ числв которых! 

ве можетъ и недолженъ быть невольникъ, че* 

дибо подданный. Всв эти Оргузш получаютъ| 

ввстй 120  аспровъ въ мйсяцъ.

§  14 Также должно быть для защиты и 

стражи упомянутаго и В с т а  2 0  наемныхъ сол- 

•датъ, съ ихъ оруж1вмъ съ двумя балистами 

у каждаго, между которыми ве можеть быть <

ео casu stare possil toto teniporl dicti Con- 

salis.

Hem statuimus quod in dicto loco Soldaie 

sint depulati ad custodiam hostii bazalis por

tera duo boni et fideles qui habere debeantur 

pro eorum salario omni mense asperos sexa- 

ginta quinque pro quolibet qui porterii tenean- 

tur esse ad custodiam dicti hostii continue 

vicissime ita quod semper aller ipsorum de 

die sit ad custodiam dicti hostii sub репа as- 

perorum decern pro qualibet vice qua alter 

ipsorum ad dictant portam non adesset.

Item habere debeat dictas Consul placerios 

duos qui habeant omni mense pro quolibet 

asperos quadraginla.

Item servientes duos qui habeant omni 

mense pro quolibet asperos quadraginla.

Item sint et esse debeant in dicto loco cu 

dicto Consule et ad eius servitium et manda

tant arguxii octo boni et sufficientes cum eo

rum equis armis et cabarichio bonis et sufli- 

cientibus inter quos non possit nec debeat esse 

aliquis sclavus, seu servus. Et qui arguxiij 

habeant et habere debeant inter ipsos octo pre
Ê

quolibet et quolibet mense asperos centnn 

viginti.

Item sint et esse debeant ad custodiam et 

pro custodia dicti loci socii viginti qui debe

ant esse muniti eorum armis et habere balistra 

duo pro singnlo inter quos. esse non possit
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и

[
§  11. Также снящснникамъ пъ празд 

пикъ 1>010яв.101пя 75 аспровъ.
§ 12. Также на вино сргуз1ямъ и по 

нцейскимъ служителям въ означенный празд-| 

пикъ 100 аспровъ.
§ 13. Также на ш есте Консула въ 

Солдат. 200 аспровъ.
§ 14. Также на одновременное пожер- 

TBonanie которое дается етрЪлкамъ 300 аспровъ.
§ 15. Также на скачку130) въ празд

ник ъ св. ГерваЫя и Протаая 350 аспровъ 
§ 16. Наконецъ, поелику могуть быть 

случаи что въ упомянутомъ мЪстЪ взята пли 
перехвачена будетъ добыча постановлясмъ и 
повелЪваемъ, чтобы четвертая часть добы
чи , какова бы она ни была, и кЪмъ бы 
ни была взята у враговъ ли или у сопро
тивляющихся рЪшсшямъ Кя ф ф ы , отдавалась 
Консулу упомянут аго мЪста , остолопы я же 
три четверти разделялись между общиною 
п казаками нополамъ.

Item pro papalihus in feslo Epiphanie as
peros LH ipiinipie.

Item pro beucragio do arguxiis et servi 
cntibiis in diclo festo asperos centum.

Ilein pro eundo Consuli in Soldaia aspe
ros ducenlos.

Item pro tacia balislarioriiin asperos CCO.

Ilem pro blavio currendo in feslo Sanclo- 
rum Gervaxii et Portaxii asperos CCOL.

El quia forsam in poslerum continget fieri 
in diclo loco aliquam predam seu intcrccplio- 
nem, staluimus et ordinamus qnod de quorum- 
cumque preda ficnda de quibiiscumquc rebus 
inimicorum seu aliorum qui qnovisniodo con- 
irafccissent dccretis Caphe perveniat in Con- 
sulcm dicli loci quarto pars cl relique 1res 
quarlc partes dividanlur inter comune et ca- 
zachos et eorimi quemlibet pro dimidia. Щ

Объ устройств!, города Чембало.
§ 1. Желая запяться устройствомъ Чем

бало, симъ постановлясмъ следующее :
§ 2. Во первыхъ что Консулъ13') упо

мянута го мЪста Чембало долженъ имЪть жа
лованья отъ общины Кяффской въ годъ, вмЪстЪ 
со своииъ служителемъ, котораго обязанъ 
держать на свой счетъ, не болЪе 40 сои- 
мовъ , кромъ доходовъ за тюреииое заклю-

De online Cimbali.
Volentes pervenire ad ordinamcnla Cimbali 

presentium tenore staluendum duximus ul:
Et primo quod Consul dicli loci Cimbali 

habeat et habere debeat pro suo salario a 
comuni Caphe in anno cuin uno famulo quem 
teneat suis expensis summos quadraginla cl 
non ultra, salvo obvenliones carceris et sigilli 
ut retroaclis lemporibus exlitit usilatuin.
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§  10. Также, поелпку нижепоименован
ные слЪпцы были ослЪплены и лишены глазъ 
за общину н за то, что защищали упомяну
тое MtcTO, постлновляемъ и учреждает., что
бы каждый изъ нихъ, пока будстъ жить по
лучать за свои заслуги на содержаще и су- 
ществоваше пижепоказапное количество денегь 
каждый мЪсяцъ, именно :

1оанипшй Нахаратъ'**) 150 аспровъ.

Караякъ Кальдеросъ 100 аспровъ.
Калоянъ Адорно 100 аспровъ.
Калояиъ Кодж10 100 аспровъ.
Антопш Сартеръ 125 аспровъ , и

Авраамъ Сахарра 100 аспровъ.
§  11. Также постановлясмъ, что должны 

быть при улояянутомъ полицсйскомъ пристав!» 
три полицейскихъ служителя, которые полу- 
чаютъ въ мТ.сяцъ по 45 аспровъ.

|
§  12. Также должны быть въ угномяну-| 
гоиъ Mtcrfe четыре оргуз!Я, которые обязаньа 
iMtTb своихъ лошадей и свое оруж!ё и по-1 
|учаютъ въ иЪсяцъ 485 аспровъ на веъхъ. |

§  13. Также должеиъ быть въ упомя- 
нутоиъ iitcTt способный для сената нотар!й 
или письмоводитель, который получлстъ жало
ванья 50 сонмовъ въ годъ.

§ 14. Также должеиъ быть въ упомя- 
путоиъ мЪстЪ переводчикъ знакжий латинский, 
греческий и татарский языки, который полу-

item quia infrascripti ceci fuerint cecali et 
liiminihus privali propter comune et protectio- 
nem didi loci, slaluinius et ordinamus quod 
ipsi et corum quilihcl in vita eorutn et qiiam- 
diu vixerinl habere debeant pro eorutn Pro- 
visione et substcnlationc vite ac pro bencme- 
ritis infrascriplas pccuniarum quantitates sin- 
gulo inense, videlicet :

Juannixius Nacharalus asperos centum quin- 
quaginta.

Kiriacho Calderonerius asperos centum.
Caloiane Adurnus asperos centum.
Caloiane Cogius asperos centum.
Antonius Sarler asperos centum viginli- 

quinque, et
Abramus Sacharra asperos centum.
Item slnluiinus quod esse debeant cum dieto 

cavalerio servieilles 1res qui habeant quolibet 
inense pro siiigulo asjieros Illl-le quiiiqtie.

Item esse debeant in diclo loco orguxii 
quatuor qui obligati sint habere et tenerc equos 
suos cum suis armis et qui habere debeant 
inter ipsos singulo mense asperos quadringen-l 
tos ocloginla quinque. I

Item esse debeat in dicto loco notarius 
scu scriba unus idoneus pro curia qui habere 
debeat omni anno pro suo salarie sununos